Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento A Foglion. 1

VENETO

200 Rana Serie

Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 PEDERIVA BEATRICE 2012
2 5 1 PIZZOLATO SOFIA 2013
3 4 2 TOLA MARGHERITA 2012
4 3 2 MATTIAZZO CATERINA 2012
5 2 2 COSTANTINI EMMA 2013
Categoria Juniores - F
1 3 1 GENOVESE NOEMI 2011
2 4 1 DAL BORGO GRETA 2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

18/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
JESOLONUOTO

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

02:56.93
03:04.88
03:12.47
03:15.74
03:20.58

02:52.82
02:58.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

