

# RISULTATI PER CATEGORIA

**200 Rana**

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 16:46

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - F</b>								
1	2	1	PEDERIVA BEATRICE	2012	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:56.93	
2	5	1	PIZZOLATO SOFIA	2013	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:04.88	
3	4	2	TOLA MARGHERITA	2012	ITA	ASD NATATORIUM TREVISO	03:12.47	
4	3	2	MATTIAZZO CATERINA	2012	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:15.74	
5	2	2	COSTANTINI EMMA	2013	ITA	JESOLONUOTO	03:20.58	
<b>Categoria Juniores - F</b>								
1	3	1	GENOVESE NOEMI	2011	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:52.82	
2	4	1	DAL BORGO GRETA	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:58.73	